- concernant la pression de serrage, il a proposé pression de 
serrage, max 4 500 daN | 9, 92 lbs au lieu de pression de 
serrage, max 4 500 daN | 9 921 lbs demandée dans le dossier. 

-Il a fourni un chiffre d’affaire moyen des trois dernières années 
de cent soixante-onze millions six cent soixante-six mille six 
cent soixante-six (171 66 666) F CFA au lieu de deux cent 
millions (200 000 000) de FCFA demandé dans le dossier. 

05 
GROUPEMENT 
AMANDINE SERVICE 
SARL/AFRIQ-ECO 

94 100 000 111 038 000 94 100 000 111 038 000 

Non conforme 
-(il a proposé dimensions largeur 1650 x profondeurs P 2650

[...]

(offre anormalement basse) 

09 SLCGB SARL 105 500 000 124 490 000 105 500 000 124 490 000 conforme 

10 
GROUPEMENT 
PROTECH 
SARL/ECRBTPI 

85 800 000 101 244 000 85 800 000 101 244 000 Conforme 
(offre anormalement basse) 

Attributaire 
DEFI GRAPHIC pour un montant de quatre-vingt-onze millions sept cent cinquante-neuf mille quinze (91 759 015) FCFA 
HT et de cent-huit millions deux cent soixante-quinze mille six cent trente-huit (108 275 638) FCFA TTC. 
Le délai de livraison est de quatre-vingt-dix (90) jours après l’ordre de service de commencer les prestations. 

MINISTÈRE DE L’ENSEIGNEMENT SECONDAIRE ET DE LA FORMATION PROFESSIONNELLE ET TECHNIQUE 

FONDS D’APPUI A LA FORMATION PROFESSIONNELLE ET A L’APPRENTISSAGE (FAFPA)

[...]

L/P et Dossier L/H) 
demandé dans le dossier 

42 

Pengrewende 
Business Center Sarl  39 671 600  39 671 600 Non 

classé 
Offre technique : Conforme 
Offre financière : Anormalement basse et non 
conforme 

Attributaire MYRANALE TECH pour un montant HTVA de trente-quatre millions trois cent deux mille cent (34 302 100) Francs CFA 
avec un délai d’exécution de quarante-cinq (45) jours. 

LOT 2 : Acquisition du mobilier de bureau 

N° Soumissionnaires Montants lus (FCFA) Montants corrigés (FCFA) Rang Observations HTVA TTC HTVA TTC 

01 INOVA trading  39 099 855  39 099 855 Non

[...]

34 025 000  34 025 000  7ème Offre technique : Conforme 
Offre financière : Conforme         

41 PRO-IMPACT 
CENTER 33 125 000  33 125 000  Non 

classé 
Offre technique : Conforme 
Offre financière : Anormalement basse et non 
conforme 

Attributaire MYRANALE TECH pour un montant HTVA de trente-trois millions trois cent cinquante-neuf mille (33 359 000) Francs 
CFA avec un délai d’exécution de quarante-cinq (45) jours. 

PROJET DE RESILIENCE ET DE COMPETITIVITE DE L’ELEVAGE (PRECEL) 

Rectificatif des résultats provisoires publiés dans la revue des marchés publics n°4279 du mercredi 26 novembre 2025 (page 20)

[...]

Le soumissionnaire a fourni une ligne de crédit d’un montant de Vingt 
millions (20 000 000) francs CFA, inférieure au seuil requis de quatre-
vingt-dix millions (90 000 000) francs CFA tel que stipulé dans le dossier. 

Attributaire 
GROUPE ACTOR pour un montant de cent vingt-cinq millions neuf cent onze mille neuf cents (125 911 900) Francs CFA H 
TVA soit cent quarante-huit millions cinq cent soixante-seize mille quarante-deux (148 576 042) Francs CFA TTC avec un 
délai d’exécution de quatre-vingt-dix (90) jours 

MINISTERE DE L’AGRICULTURE, DES RESSOURCES ANIMALES ET HALIEUTIQUES 

Appel d’Offres Ouvert National : N°2025-014T/MARAH/SG/DMP portant réalisation de travaux complémentaires du bâtiment

[...]

place d’une garantie délivrée par une banque ou compagnie d’assurance 
exigé aux DPAO 19.1 du DAO 
Prospectus des équipements non fournis conformément au point du DPAO  
Echantillons des carreaux non fournis conformément au point du DPAO 

ATTRIBUTAIRE 
IMEA BTP SARL pour un montant de trois cent trente-huit millions neuf cent quatre-vingt-trois mille cinquante et un 
(338 983 051) FCFA HTVA soit un montant quatre cent millions (400 000 000) FCFA TTC avec un délai d’exécution de 
quarante-cinq (45) jours  

Avis à manifestation d’intérêt  
: 

N°2025-06M/MARAH/SG/DMP du 02/06/2025 pour la sélection d'un consultant individuel pour